
Comune di Uri
Provincia di Sassari

Via Sassari 95, Uri – c.f. 92081820901 -  0794187058-59 –

ORIGINALE

RICHIAMATO il proprio decreto n. 4 del 08.05.2017 con il quale si è proceduto alla proroga
della nomina del Geom. Antonio Simula – dipendente comunale a tempo indeterminato
–Cat. D - fino alla data del 31.12.2017 quale Responsabile di Servizio - Titolare di Posizione
Organizzativa, dell’Area tecnico-manutentiva e per relationem tutto il suo contenuto;

RICHIAMATO il proprio decreto n. 5 del 09.05.2017 con il quale è stata attribuita al
Responsabile dell’area amministrativa - contabile la responsabilità del Patrimonio
relativamente alla parte contabile, e per relationem il suo contenuto integrale;

RITENUTO opportuno integrare il proprio decreto n. 4 del 08.05.2017 con il conferimento di
responsabilità aggiuntiva al Responsabile dell’Area in oggetto fino alla data del 31.12.2017, e
nello specifico assegnare la responsabilità del Patrimonio - aspetti giuridici, gestione dei
contratti, riordino del patrimonio demaniale e disponibile - ad eccezione della parte contabile
assegnata al Responsabile dell’area amministrativa – contabile di stretta competenza,
afferente la contabilità a base economico – patrimoniale di cui all’allegato 4/3 al D. Lgs.
118/2011;

RITENUTO di dover provvedere nel merito;

VISTO il T.U.E.E.L.L.;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

DECRETA

DI INTEGRARE il proprio decreto n. 4 del 08.05.2017 mediante l’assegnazione della1.
responsabilità aggiuntiva del Patrimonio (aspetti giuridici, gestione dei contratti,
riordino del patrimonio demaniale e disponibile - a accezione della parte contabile
assegnata al Responsabile dell’area amministrativa - contabile) al Geom. Antonio

OGGETTO:
INTEGRAZIONE DECRETO N. 4 DEL 08.05.2017.
CONFERIMENTO RESPONSABILITÀ AGGIUNTIVA AL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA
TECNICO-MANUTENTIVA  GEOM. ANTONIO SIMULA

Decreti del Sindaco
N° 6

Del 06-07-2017



Simula – dipendente comunale a tempo indeterminato –Cat. D - Responsabile di
Servizio - Titolare di Posizione Organizzativa, dell’Area tecnico-manutentiva;
DI INTEGRARE, per le motivazioni connesse all’attività aggiuntiva richiesta e per la2.
complessità delle procedure, di €. 700,00 l’indennità annua di posizione di €.
11.000,00 di cui al decreto n. 4/2017   per n°13 mensilità;
DI DARE ATTO che il presente incarico è conferito fino alla data del 31.12.2017;3.
Di dare atto inoltre, che ai Responsabili dei servizi sono attribuite, ai sensi4.
dell'art.109, del D. lgs 267/2000 tutte le funzioni dell'art. 107, del D. lgs 267/2000;
DI DARE ATTO che il presente decreto in qualsiasi momento può essere revocato per5.
mancato raggiungimento dei risultati, o per una diversa organizzazione interna
all’ente locale, o per la nomina di un diverso responsabile di area, scelto tra i
dipendenti dell’Ente Locale, o con le modalità di cui al 1° comma dell’art.110 del
Testo Unico n. 267/2000;
DI STABILIRE l’indennità di risultato nella misura massima del 25% che sarà6.
corrisposta e riconosciuta proporzionalmente al grado di raggiungimento degli
obiettivi fissati dall’Amministrazione Comunale così come da valutazione annuale da
parte del Nucleo di Valutazione;
Di dare atto che l’incarico sarà risolto di diritto qualora l’Ente dichiari il dissesto o7.
venga a trovarsi nelle situazioni strutturalmente deficitarie di cui all’art.45 del D. lgs
504 del 1992 e s.m.i. o a seguito di modifica della dotazione e struttura organica del
Comune;
Di disporre che la liquidazione delle indennità calcolate mensilmente avvenga insieme8.
allo stipendio;
Di trasmettere il presente decreto al servizio finanziario per la formalizzazione del9.
relativo impegno di spesa e per l'adozione degli atti necessari alla predisposizione del
presente, significando che dovrà essere curato da parte dei responsabili il
trasferimento dei fascicoli afferenti al patrimonio, giacenti presso l’ufficio finanziario,
garantendo la buona riuscita della procedura con elevato senso di giudizio e
professionalità;
Di dare atto che le funzioni di gestione del patrimonio in capo al servizio finanziario10.
cessano con il passaggio delle consegne;
Di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo pretorio dell’ente per 1511.
giorni consecutivi;
Di disporre infine, la notifica del presente provvedimento agli interessati per12.
l’accettazione delle clausole afferenti l’area di rispettiva competenza.

Uri, lì 06.07.2017    

                                                                                           IL SINDACO
            Dott.ssa Lucia Cirroni

Per accettazione
Il Dipendente

Decreti del Sindaco n.6 del 06-07-2017 COMUNE DI URI

Pag. 2



Antonio Simula__________________________________

Per accettazione del terzo capoverso della premessa e delle disposizioni nn. 9-10-12
La Dipendente
Antonella Colombino______________________________

Si da atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso sul presente decreto attestazione
della relativa copertura finanziaria, così come prescritto dall’Art. 153 c. 5 del TUEL 267/2000.

Il responsabile del servizio finanziario

Attestazione di Pubblicazione

Il presente decreto, anche ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà
pubblicata All’Albo Pretorio Online  per 15 giorni consecutivi, registrata al n. 530

dal ___07-07-2017____  al____22-07-2017_____.

Li, _______07-07-2017______                                                                   Il Messo Notificatore

Decreti del Sindaco n.6 del 06-07-2017 COMUNE DI URI

Pag. 3


